
Menneskeheden  står  ved  en
skillevej,
af Helga Zepp-LaRouche.
Åbningstale  (dansk)  ved
konference i New
York,  i  anledning  af
Mindedagen  for  faldne
soldater
Vi står på kanten af atomkrig. 

Alt  dette  finder  sted  over  for  flere  akutte,  strategiske
kriser: én på den russiske grænse i Østeuropa; en anden i
Sydvestasien; endnu én omkring Korea; og atter igen en anden
omkring Det sydkinesiske Hav. Hver af disse konflikter kunne
blive  udløsermekanismen  for  en  global  atomkrig.  Og  folk
flipper virkelig ud, for det forestående NATO-topmøde, der vil
finde sted i begyndelsen af juli i Warszawa, er planlagt til
at manifestere alle mulige former for forandringer, som at
flytte fire store bataljoner med 1000 tropeenheder i hver ind
i de baltiske lande; som, på dagen, hvor dette julitopmøde
finder  sted,  da  at  forbinde  den  nyligt  installerede  BMD-
komponent  (ballistisk  missilforsvar)  i  Rumænien  med
krigsskibene af Aegis-klassen, som allerede er deployeret i
det baltiske område og i Sortehavet og andetsteds. Og dette er
nu i færd med meget hurtigt at nå til et punkt, hvor Rusland
har sagt, at de ikke kan tolerere en fortsat opsætning af
dette ballistiske missilsystem, fordi det tydeligvis er rettet
mod Rusland, og det tilsigter tydeligvis at ødelægge Ruslands
gengældelsesevne, og det har aldrig, hvad der ellers altid har
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været  påskuddet,  det  har  aldrig  været  rettet  mod  den
angivelige  missiltrussel  fra  Iran.

Allerede for to eller tre år siden har det russiske militær
fremstillet videoanimationer, der viser, at de systemer, der
nu er installeret i Polen, i Rumænien, i Bulgarien, i Spanien
og på disse krigsskibe, i virkeligheden er tiltænkt at skulle
ramme Rusland. Men især efter, at man har indgået en aftale
mellem P5+1, med Iran, og som hæmmer faren for missiler, der
kommer fra Iran, findes et sådant påskud ikke længere. Det er
nu blevet bemærket af sådanne personer som professor Stephen
Cohen fra New Yorks universitet, at dette meget klart har til
hensigt at lancere en krig. En anden, meget betydningsfuld
taler fra Rusland, general Leonid Ivashov, sagde, at det, vi
nu ser, er klare skridt som forberedelse til krig.
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